
ATOS DO DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2010.

Edição nº 229/2010 Recife - PE, segunda-feira, 20 de dezembro de 2010

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3302/10-SGP - exonerar, a pedido, PABLO FONSECA GOMES DE MELO, 
matrícula 183103-8, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a 
partir de 07.12.2010.

Nº 3303/10-SGP - Ato nº 3226, onde se lê: "em virtude do decurso de prazo 
para posse de José Ricardo Almeida Ribeiro", leia-se: em virtude da 
exoneração de Pablo Fonseca Gomes de Melo.

Nº 3304/10-SGP - exonerar, a pedido, SADI FEITOSA DE CARVALHO NETO, 
matrícula 183050-3, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a 
partir de 09.12.2010.

Nº 3305/10-SGP - exonerar, a pedido, BERNAURY L QUITHE D DE A 
VASCONCELOS, matrícula 182648-4, do cargo, efetivo, de Oficial de
Justiça, Referência OPJ, a partir de 10.12.2010.

Nº 3306/10-SGP - exonerar, a pedido, DIOGENES DE OLIVEIRA NUNES, 
matrícula 182405-8, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário/ Técnico
de Suporte e Atendimento em Redes, Referência TPJ, a partir de 10.12.2010.

Nº 3307/10-SGP - nomear OLAVO DA SILVA LEAL (classificação 888), para 
exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, Grau
A, em virtude da exoneração de Sadi Feitosa de Carvalho Neto.

Nº 3308/10-SGP - nomear CATHARINA DA CUNHA LIMA (classificação 889), 
para exercer o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência
APJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Juliana Campos Menelau 
de Almeida.

Nº 3309/10-SGP - nomear MONIQUE COSTA DOS SANTOS (classificação 
530), para exercer o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência
OPJ, Grau A, em virtude da exoneração de Bernaury L Quithe D De A 
Vasconcelos.

Nº 3310/10-SGP - nomear HUGO HENRIQUE CORREIA DE SOUSA 
(classificação 31), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário/
Técnico de Suporte e Atendimento em Redes, Referência APJ, Grau A, em 
virtude da exoneração de Diógenes de Oliveira Nunes.

JOSÉ FERNANDES DE LEMOS
DESEMBARGADOR PRESIDENTE


